
Publicitātes atskaite par 2020 gadu. 

Projekta nosaukums  

 

 

Identifikācijas Nr. 

“Ražošanas pamatlīdzekļu iegāde, 

uzņēmuma esošā tūrisma pakalpojumu 

uzlabošanai un attīstīšanai”. 

Nr. 19-01-AL34-A019.2101-00006 

        

            Atpūtas kompleksa “Dzerkaļi” teritorijā tika veiksmīgi realizēts projekts “Ražošanas 

pamatlīdzekļu iegāde, uzņēmuma esošā tūrisma pakalpojumu uzlabošanai un attīstīšanai”. 

 

           Projekta ietvaros tika iegādāti iznomāšanai ražošanas pamatlīdzekļi, tādējādi sekmējot 

uzņēmuma daudznozaru darbības attīstību un konkurētspējas veicināšanu, kā arī vietējās 

teritorijas sociālekonomisko attīstību un potenciālo klientu piesaistei. Iegādātie pamatlīdzekļi, 

tie ir, laivas, katamarāni, SUP dēļi, traktors ar uzkabēm, telts, pontoni EZ Port tika  nedaudz 

nomātas 2020.gadā un taču tiks aktīvi piedāvātas un iznomātas arī 2021.gada sezonā. 

         Taču diemžēl, tā kā 2020. gadā sākās COVID-19 izplatīšanās Latvijā, marta mēnesī tika 

izsludināta ārkārtas situācija valstī, sakarā ar to atpūtas kompleksā Dzerkaļi un tūrisma jomā 

bija nedaudz sarucis sniegto pakalpojumu skaits.    

          Ļoti ceram, ka beidzoties COVID-19 pandēmijai Latvijā mums kā atpūtas kompleksam 

Dzerkaļi, ļaus uzņemt jaunos un patstāvīgos apmeklētājus, kuri labprāt iznomās mūsu 

piedāvātos ražošanas pamatlīdzekļus un to pakalpojumus. 

          Informācija par atpūtas kompleksa "Dzerkaļi" piedāvāto pakalpojumu klāstu ir mājas 

lapā www.dzerkali.lv ; www.facebook.com/dzerkali, https://www.ludzaspartneriba.lv/leader-

projekti-piedava;  https://www.ludzaspartneriba.lv/projektu-publicitate/uznemejdarbibas-

attistiba/sia-zenit-razosanas-pamatlidzeklu-iegade-uznemuma-esosa-turisma-pakalpojumu-

uzlabosanai-un-attistiba. 

 

         
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 
Vairāk informācijas un foto http://www. dzerkali.lv 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

 

http://www.dzerkali.lv/
http://www.facebook.com/dzerkali
https://www.ludzaspartneriba.lv/leader-projekti-piedava
https://www.ludzaspartneriba.lv/leader-projekti-piedava
http://www.dzerkali.lv/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

